UBND TỈNH KIÊN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /STTTT-TTBCXB
V/v đăng, tải lịch phát sóng của Chuyên mục

“Dân hỏi - Chính quyền trả lời”

Kiên Giang, ngày      tháng 02 năm 2024

Kính gửi:

- Báo Kiên Giang;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Kiên Giang;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Căn cứ Kế hoạch số 38/KH-UBND ngày 01/02/2024 của Ủy ban nhân dân

tỉnh thực hiện Chuyên mục “Dân hỏi - Chính quyền trả lời” tỉnh Kiên Giang năm

2024; Kế hoạch số 33/KH-BBT ngày 02/02/2024 của Ban Biên tập thực hiện

Chuyên mục “Dân hỏi - Chính quyền trả lời” tỉnh Kiên Giang quý I năm 2024.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị quý cơ quan, đơn vị đăng, tải lịch

phát sóng của Chuyên mục “Dân hỏi - Chính quyền trả lời” trên báo in, Trang/cổng

thông tin điện tử của quý cơ quan, đơn vị (kèm theo Kế hoạch số 38/KH-UBND

ngày 01/02/2024 của UBND tỉnh; Kế hoạch số 33/KH-BBT ngày 02/02/2024 của

Ban Biên tập).

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Báo Kiên Giang, Đài Phát thanh và

Truyền hình Kiên Giang, Cổng Thông tin điện tử tỉnh, Ủy ban nhân dân các huyện,

thành phố thực hiện tốt nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, TTBCXB, dnlinh.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Phà Ca

		2024-02-11T08:26:04+0700

		2024-02-15T16:06:59+0700

		2024-02-15T16:08:52+0700

		2024-02-15T16:08:53+0700

		2024-02-15T16:08:54+0700